
20181918 •
CENTENARIO
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

"2018 - año del Centenario de la Reforma Universitaria"Universidad Nacional de Tucumán
A5CTORADO

San Miguel de Tucumán, 1 3 SEP 2018
VISTO el Expediente NO 23068/2010 por el cual la Dirección del Instituto Superior de

Música, mediante Resolución Interna NO 36/2018 solicita designación del Señor CHRISTIAN

KALBERMATTER RÓHMEDER en un cargo (768) como Auxiliar Docente de Segunda

Categoría para desempeñar funciones de Guía de Fila en las asignaturas "Dirección Coral" y
"Práctica Coral" del Nivel Superior, a partir del 01 de abril de 2018 y hasta el 31 de marzo de

2019, y,
CONSIDERANDO

Que el Sr. Christian Kalbermalter Rbhmeder, viene desempeñándose en el cargo desde

2001.

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

ARTICULO 1°._ Designar al Señor CHRISTIAN KALBERMATTER ROHMEDER D.N.!. N°

23.372.388 como Docente Interino en un cargo (768) de Auxiliar Docente de Segunda

Categoría para desempeñar funciones de Guía de Fila en las asignaturas "Dirección Coral" y

"Práctica Coral" del Nivel Superior del Instituto Superior de Música, a partir del 01 de abril de

2018 y hasta el31 de marzo de 2019.

ARTICULO 2°._ La Dirección del Instituto Superior de Música queda obligada a verificar el

cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente en

esta Universidad.

ARTICULO 3°.-EI gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a los

créditos presupuestarios del Instituto Superior de Música.

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

() . J.Jl ro.~ 7
e~,NO. R. ~. A CA. R.OllNA ABDALA
~E61t!tAR'A ACADEMICA
\1~\~nldtllM/iCIoMIde T••••• ón

ARTICULO 4°.-Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Instituto Superior de Música a sus efectos.

RESOLUCION N" O5 O 3 2 O i 8
AG


